- Mortem qui sibi consciuerunt, sepultura ecclesiastica carere debent* 3 7 20.
- Mos, quo villani cum signo Christi crucifixi vel Resurgentis campos & segetes poti oberrant abolendus.* 2 6 10.
- Mos sponsi post initum matrimonium pugnis pulsandi tollendus.* 2 5 26.
- Mulieres asciticias vel subintroductas Clerici abijciant, nec vllas ad conuictum suum admittant, nisi etate prouectas, vel genere propinquas, in quas nulla cadere possit suspicio.* 3 1 6.
- Mundities in missa sacrificio seruanda.* 2 2 14.

NATV minores, quàm Sacrum Cōcilium Tridentinum & Canones exigunt, non ordinandi. 1 6. in prin.

Nomina sacris initiandorum, Parochus denunciare populo, & ab eo testimoniū petere debet, & Episcopum vel Suffraganeum tota de re certiozem facere. 1 4 1

Notabili aliquo membro deformes non ordinandi. 1 6. in prin.

Nundinationes præ templorum foribus in Coemiterijsue fieri prohibenda. 2 5 38.

Nuptialis benedictio à quo facienda. 2 5 11.

Nuptia à dominica Rogationum ad festum sanctissimæ Trinitatis inclusiuè in Diocesi VVladislauensi ne celebrentur. 2. 5 31.

Nuptia. vide Matrimonium.

11 3 Occultis

INDEX

- O**ccultis pro peccatis secreta, pro manifestis publica, iniungenda est pœnitentia. 3 2 15.
 Officium Canonicorum. Parte 1. Tit. 2. per totum.
 Officium examinatoris. Parte 1. Tit. 5. per totum.
 Officium Parochorum. Parte 1. Tit. 11. per totum.
 Officium generaliter curam animarum habentiũ.
 Ibidem.
 Officium Archipresbyterorum siue Decanorum ruralium. 2 5 39.
 Officium Sodalitatum seu fraternitatum. 3 8 1.
 Officium Confessarij. Parte 3. tit. 2. per totum.
 Officio suo sacerdotes omnes, cuiuscunque sint gradus attendere debent: & ministerium suum diligenter implere. 1 3 in prin.
 Officia diuina cum celebrantur, in tabernis ne quicquam vendatur. 2 5 38.
 Omnia simul statui non possunt. 3 9 4.
 Operarij in vineam Domini mittendi quales esse debent. 1 4 in prin.
 Oratio Dominica & Sanctus, sub silentio ne proferrantur, & quare. 2 2 4.
 Oratio Dominica, Salutatio Angelica & Symbolum, concione finita clara voce à Parocho pronuntari debent. 1 11 4.
 Orationes Sanctorum, qui in celo sunt, quàm qui in terra, plus valent. 3 6 13.
 Ordinatio cum fieri debet, quid obseruandum. 1 4. in princ.
 Ordinandi. Parte 1. tit. 4. per totum.
- Ordinan-

I N D E X

- Ordinandus cuias sit quarendum.* 1 5 1.
Ordinandi, qui ad sacros ordines, qui ad Sacerdotium praesertim promovendi sunt, quam probatissimi esse debent. 1 4 in prin.
Ordinandi, advenientibus quatuor anni temporibus, feria quarta in loco ordinationis apud praefectos examinis se sistere debent. 1 4 3.
Ordinandi ad sacros ordines, quorum testimonium habere debent, ut promoveri possint. 1 4 4
Ordinandi qua impedimenta. Par. 1. Tit. 6. per totum.
Ordinandorum doctrina & vita explorari debent. i 5 in prin.
Ordinandorum animus explorandus, & quo consilio ad ordines promoveri volunt. 1 5 3.
Ordinari ignari literarum & rudes non debent. 1 6 in prin.
Ordinari ad patrimonium nemo debet sine Episcopi sui iudicio. 1 5 3.
Ordines ad quem titulum petantur videndum. nam ne quis ad sacerdotium admittatur, nisi beneficium habeat pacificum, cautum est. 1 5 2.
Ordines sine Episcopi sui facultate ab alio Episcopo suscipere nemo audeat. 1 5 3.
Organa deuotioni, non aurium voluptati inservire debent, aut aliqd loco sacro indignum resonare. 2 2 5.
Otia tanquam fometum vitiorum omnium deuitandum. 1 3 4.
P*Alle, mappa, corporalia, purificatoria nitere debent, nec ullis esse sordibus infecta* 2 2 14.
Panis in Missa sacrificio qualis adhibendus, et qualis non, & quare. 2 2 11. n 4 Pa-